ПРОТОКОЛ
заседания руководителей дошкольных образовательных организаций в рамках деятельности ресурсного методического центра
«Развитие кадрового потенциала»

от «14» ноября 2017 года                                                                               № 2

РУКОВОДИТЕЛЬ РМЦ: Р.А. Ротова, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка».

РУКОВОДИТЕЛЬ СЕКЦИИ РМЦ: Волкова Л.М., заместитель заведующего по воспитательно-методической работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка».

КУРАТОРЫ РМЦ:
Ревкова Т.В., начальник дошкольного отдела департамента образования администрации города; Г.В. Добышева, заведующий информационно-методическим отделом МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».

ПРИСУТСТВОВАЛО: 21 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]1. Система оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации города Нижневартовска.
Ротова Раиса Агзамовна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка».

1. СЛУШАЛИ: Ротова Раиса Агзамовна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка», являясь модератором продуктивного общения руководителей дошкольных образовательных организаций в формате «круглого стола» по обмену мнениями касательно вопроса системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации города Нижневартовска, подводила участников заседания к вынесению оптимального необходимого решения по возникающим вопросам.
РЕШИЛИ: Использовать в работе опережающий практический опыт руководителей дошкольных образовательных организаций по ознакомлению работников с новой оплатой труда.

 РЕШЕНИЕ:
1. Использовать в работе опережающий практический опыт руководителей дошкольных образовательных организаций по ознакомлению работников с новой оплатой труда.

Руководитель РМЦ                                                                       Р.А. Ротова
Руководитель секции РМЦ                                                             Л.М. Волкова